Муниципальный район «Красночикойский район»

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КРАСНОЧИКОЙСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  04   »   марта        2020 года                                                               № 141
с. Красный Чикой

  О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Красночикойский район» от 22 мая 2018 года № 299   «Об образовании избирательных участков на территории муниципального района «Красночикойский район»

             На основании ст. 19 Федерального Закона «Об основных гарантиях
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской
Федерации»,  администрация муниципального района «Красночикойский район»  постановляет:

            1. Внести в постановление администрации муниципального района «Красночикойский район» от 22 мая 2018 года № 299  «Об образовании избирательных участков на территории муниципального района «Красночикойский район» следующие изменения:

             1) Абзац двадцать первый пункта 1 постановления изложить в следующей редакции:
            « - МЕНЗИНСКИЙ избирательный участок № 2022. Центр - село Менза. Границы участка: село Менза. Место нахождения  участковой избирательной комиссии, помещения для голосования  – муниципальное общеобразовательное учреждение «Мензинская средняя общеобразовательная школа» с. Менза, ул. Школьная, 4.».
            2.  Настоящее постановление вступает в силу с 5 марта 2020 года.
Временно исполняющий обязанности

главы муниципального района

«Красночикойский район»                                                              В.М. Тюриков